- 5.) Предавања.
- 6.) Питања и одговори из пчеларства.

Будући да су скупштине јавне, могу на скупштину доћи и они пчелари и пријатељи пчеларства, који нису чланови наше задруге.

Воз полази из Руме у Кленак око 8 сахати у јутру, а враћа се из Кленка у Руму у 1/22 сахата после подне.

У Руми 18. априла (1. маја) 1923.

Управа
„Срп. Пчеларске Задруге.“

Пчеларски Календар.

Јуниј.

У јунију месецу цвета највише биљака. Сад је и природа и пчела на врхунцу своје. Ако нисмо концем маја вештачки изројили кошнице, то треба сад почетком јунија учинити, да би и ројеви могли у паши што зарадити.